
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/25 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
o kwotę 2 340 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
o kwotę 2 685 585,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 947 671,86 zł, 

2) dochody majątkowe – 1 737 913,52 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
o kwotę 3 010 021,46 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 643 245,93 zł, 

2) wydatki majątkowe – 2 366 775,53 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
o kwotę 3 355 606,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 1 216 706,44 zł, 

2) wydatki majątkowe – 2 138 900,40 zł. 

§ 5. Zwiększa się o 1 229 547,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, ujęte w załączniku nr 4 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zwiększa się o 22 366,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, ujęte w załączniku nr 5 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się przychody, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ujęte w załączniku nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3955



§ 9. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zwiększa się o 6 880,00 zł się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zwiększa się o 6 008,76 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 16 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 340 000,00400 0,005 218 105,90 2 878 105,90

0,000,0065 059,00 65 059,00

2 340 000,000,005 153 046,90 2 813 046,90

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 2 340 000,0040002 0,005 165 802,90 2 825 802,90

Majątkowe 2 340 000,000,005 153 046,90 2 813 046,90

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 340 000,000,005 153 046,90 2 813 046,90

Transport i łączność 0,00600 24 632,003 758 195,90 3 782 827,90

0,0024 632,001 978 195,90 2 002 827,90

0,000,001 780 000,00 1 780 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 22 366,001 707 095,90 1 729 461,90

Bieżące 0,0022 366,001 707 095,90 1 729 461,90

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0022 366,00400,00 22 766,00

Pozostała działalność 0,0060095 2 266,0020 000,00 22 266,00

Bieżące 0,002 266,0020 000,00 22 266,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 266,0020 000,00 22 266,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 581 840,002 758 292,44 3 340 132,44

0,009 840,00189 937,00 199 777,00

0,00572 000,002 568 355,44 3 140 355,44

bieżące

majątkowe

z tego:     

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 581 840,001 289 540,00 1 871 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Bieżące 0,009 840,00170 714,00 180 554,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,009 840,0081 984,00 91 824,00

Majątkowe 0,00572 000,001 118 826,00 1 690 826,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 0,00572 000,001 113 000,00 1 685 000,00

Administracja publiczna 0,00750 7 000,00356 833,29 363 833,29

0,007 000,00132 833,90 139 833,90

0,000,00223 999,39 223 999,39

bieżące

majątkowe

z tego:     

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 7 000,0015 000,00 22 000,00

Bieżące 0,007 000,0015 000,00 22 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,007 000,0015 000,00 22 000,00

Obrona narodowa 0,00752 1 229 547,000,00 1 229 547,00

0,00208 368,000,00 208 368,00

0,001 021 179,000,00 1 021 179,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0075295 1 229 547,000,00 1 229 547,00

Bieżące 0,00208 368,000,00 208 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00208 368,000,00 208 368,00

Majątkowe 0,001 021 179,000,00 1 021 179,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

6310 0,001 021 179,000,00 1 021 179,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 200 000,0070 164 278,00 70 364 278,00

0,00200 000,0070 164 278,00 70 364 278,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 200 000,00649 709,00 849 709,00

Bieżące 0,00200 000,00649 709,00 849 709,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00200 000,00293 689,00 493 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Różne rozliczenia 0,00758 636 023,386 061 591,34 6 697 614,72

0,00491 288,866 061 591,34 6 552 880,20

0,00144 734,520,00 144 734,52

bieżące

majątkowe

z tego:     

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 636 023,38378 130,34 1 014 153,72

Bieżące 0,00491 288,86378 130,34 869 419,20

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00200 000,00100 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00266 288,860,00 266 288,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0025 000,00278 130,34 303 130,34

Majątkowe 0,00144 734,520,00 144 734,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,00144 734,520,00 144 734,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 6 543,00329 808,00 336 351,00

0,006 543,00309 808,00 316 351,00

0,000,0020 000,00 20 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 6 543,00261 808,00 268 351,00

Bieżące 0,006 543,00261 808,00 268 351,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,006 543,000,00 6 543,00

2 340 000,00RAZEM DOCHODY 2 685 585,38110 848 007,74 111 193 593,12

0,00947 671,8699 832 846,01 100 780 517,87

2 340 000,001 737 913,5211 015 161,73 10 413 075,25

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 340 000,00400 302 729,386 688 133,90 4 650 863,28

Dostarczanie ciepła 0,0040001 20 049,38118 902,00 138 951,38

Wydatki bieżące 20 049,38 0,00118 902,00 138 951,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 049,38 0,00117 502,00 137 551,38

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 049,38 0,0056 000,00 76 049,38

Dostarczanie wody 2 340 000,0040002 282 680,006 569 231,90 4 511 911,90

Wydatki bieżące 115 400,00 0,00603 834,00 719 234,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 115 400,00 0,00603 834,00 719 234,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 115 400,00 0,00603 834,00 719 234,00

Wydatki majątkowe 167 280,00 2 340 000,005 965 397,90 3 792 677,90

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 167 280,00 2 340 000,005 965 397,90 3 792 677,90

Transport i łączność 8 000,00600 390 266,0016 358 526,87 16 740 792,87

Drogi publiczne gminne 4 000,0060016 388 000,007 939 540,05 8 323 540,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 4 000,001 232 948,05 1 228 948,05

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 000,001 232 948,05 1 228 948,05

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 000,001 232 948,05 1 228 948,05

Wydatki majątkowe 388 000,00 0,006 706 592,00 7 094 592,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 388 000,00 0,006 706 592,00 7 094 592,00

Drogi wewnętrzne 4 000,0060017 0,002 291 536,92 2 287 536,92

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00526 170,00 522 170,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 000,00496 160,00 492 160,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 000,00496 160,00 492 160,00

Pozostała działalność 0,0060095 2 266,00771 324,00 773 590,00

Wydatki bieżące 2 266,00 0,00187 469,00 189 735,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 266,00 0,00187 469,00 189 735,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 266,00 0,00187 469,00 189 735,00

Administracja publiczna 3 000,00750 24 602,9613 407 835,22 13 429 438,18

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,0075075 0,00223 760,00 220 760,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00223 760,00 220 760,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 000,00223 760,00 220 760,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 3 000,00214 950,00 211 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 24 602,961 530 174,00 1 554 776,96

Wydatki bieżące 24 602,96 0,001 530 174,00 1 554 776,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 602,96 0,001 523 674,00 1 548 276,96

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 602,96 0,001 312 830,00 1 337 432,96

Obrona narodowa 0,00752 1 229 547,000,00 1 229 547,00

Pozostała działalność 0,0075295 1 229 547,000,00 1 229 547,00

Wydatki bieżące 208 368,00 0,000,00 208 368,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 208 368,00 0,000,00 208 368,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 208 368,00 0,000,00 208 368,00

Wydatki majątkowe 1 021 179,00 0,000,00 1 021 179,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 021 179,00 0,000,00 1 021 179,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 20 000,00807 167,00 827 167,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 20 000,00687 317,00 707 317,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00101 000,00 121 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00101 000,00 121 000,00

Oświata i wychowanie 510 142,72801 505 080,7643 110 268,78 43 105 206,82

Szkoły podstawowe 0,0080101 6 000,0023 477 086,00 23 483 086,00

Wydatki bieżące 6 000,00 0,0022 642 086,00 22 648 086,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 0,0021 441 457,00 21 447 457,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 0,004 041 621,00 4 047 621,00

Przedszkola 479 531,0080104 0,009 000 976,00 8 521 445,00

Wydatki bieżące 0,00 479 531,009 000 976,00 8 521 445,00

w tym:

dotacje i subwencje 0,00 479 531,007 278 620,00 6 799 089,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 468 072,001 779 427,00 2 247 499,00

Wydatki bieżące 468 072,00 0,001 779 427,00 2 247 499,00

w tym:

dotacje i subwencje 468 072,00 0,001 257 026,00 1 725 098,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

6 008,7680153 6 008,76120 704,43 120 704,43

Wydatki bieżące 6 008,76 6 008,76120 704,43 120 704,43

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 6 008,76120 704,43 114 695,67

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 6 008,76120 704,43 114 695,67

dotacje i subwencje 6 008,76 0,000,00 6 008,76

Pozostała działalność 24 602,9680195 25 000,001 610 340,35 1 610 737,39

Wydatki bieżące 25 000,00 24 602,961 610 340,35 1 610 737,39

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 24 602,961 610 340,35 1 610 737,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 000,00 0,001 297 983,00 1 322 983,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 24 602,96312 357,35 287 754,39

Ochrona zdrowia 6 700,00851 6 700,00337 710,05 337 710,05

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 700,0085154 6 700,00325 144,05 325 144,05

Wydatki bieżące 6 700,00 6 700,00325 144,05 325 144,05

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 6 700,00101 094,05 97 394,05

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 6 700,0048 770,05 45 070,05

dotacje i subwencje 3 700,00 0,00223 350,00 227 050,00

Pomoc społeczna 61 000,00852 0,007 154 962,15 7 093 962,15

Pomoc w zakresie dożywiania 61 000,0085230 0,00562 000,00 501 000,00

Wydatki bieżące 0,00 61 000,00562 000,00 501 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 61 000,00561 000,00 500 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 11 459,00314 369,00 325 828,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 11 459,00272 443,00 283 902,00

Wydatki bieżące 11 459,00 0,00272 443,00 283 902,00

w tym:

dotacje i subwencje 11 459,00 0,00272 443,00 283 902,00

Rodzina 0,00855 205 000,007 148 825,71 7 353 825,71

Rodziny zastępcze 0,0085508 121 000,00152 000,00 273 000,00

Wydatki bieżące 121 000,00 0,00152 000,00 273 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 121 000,00 0,00152 000,00 273 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 121 000,00 0,00152 000,00 273 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 84 000,00148 000,00 232 000,00

Wydatki bieżące 84 000,00 0,00148 000,00 232 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 000,00 0,00148 000,00 232 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 84 000,00 0,00148 000,00 232 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 423,37900 426 178,8615 848 328,43 16 267 083,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 79 180,001 667 108,00 1 746 288,00

Wydatki bieżące 79 180,00 0,00823 890,00 903 070,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 76 000,00 0,00816 260,00 892 260,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 000,00 0,00816 260,00 892 260,00

dotacje i subwencje 3 180,00 0,007 630,00 10 810,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 338 320,0010 246 778,00 10 585 098,00

Wydatki majątkowe 338 320,00 0,00260 000,00 598 320,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 320,00 0,00260 000,00 598 320,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 554,5990004 8 178,86362 407,26 370 031,53

Wydatki bieżące 8 178,86 554,59328 907,26 336 531,53

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 178,86 554,59327 307,26 334 931,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 201,2081 126,00 80 924,80

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 178,86 353,39246 181,26 254 006,73

Pozostała działalność 6 868,7890095 500,00275 059,88 268 691,10

Wydatki bieżące 500,00 6 868,78199 835,13 193 466,35

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 6 868,78199 835,13 193 466,35

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 6 868,78190 918,13 184 549,35

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 979,84921 197 979,841 786 623,49 1 941 623,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 275,9092109 196 100,00991 326,50 1 148 150,60

Wydatki bieżące 12 100,00 19 275,90926 888,78 919 712,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 100,00 19 275,90926 888,78 919 712,88

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 100,00 19 275,90921 888,78 914 712,88

Wydatki majątkowe 184 000,00 20 000,0064 437,72 228 437,72

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 000,00 20 000,0064 437,72 228 437,72

Pozostała działalność 3 703,9492195 1 879,84213 796,99 211 972,89

Wydatki bieżące 1 879,84 3 703,94193 796,99 191 972,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 879,84 3 703,94193 796,99 191 972,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 120,5623 261,95 23 141,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 879,84 3 583,38170 535,04 168 831,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura fizyczna 30 775,53926 36 063,041 787 848,85 1 793 136,36

Obiekty sportowe 30 775,5392601 36 063,041 340 148,85 1 345 436,36

Wydatki bieżące 15 941,64 24 000,00499 118,41 491 060,05

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 941,64 24 000,00498 518,41 490 460,05

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 941,64 24 000,00430 653,41 422 595,05

Wydatki majątkowe 20 121,40 6 775,53841 030,44 854 376,31

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 121,40 6 775,53841 030,44 854 376,31

3 010 021,46RAZEM WYDATKI 3 355 606,84122 612 545,47 122 958 130,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3955



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 99 487 051,30 1 216 706,44 643 245,93 100 060 511,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 74 423 079,30 724 286,68 102 714,93 75 044 651,05

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 679 192,87 49 602,96 321,76 39 728 474,07

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 743 886,43 674 683,72 102 393,17 35 316 176,98

dotacje i subwencje 12 606 092,00 492 419,76 479 531,00 12 618 980,76

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 562 182,00 0,00 61 000,00 9 501 182,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 748,00 0,00 0,00 65 748,00

obsługa długu 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Wydatki majątkowe 23 125 494,17 2 138 900,40 2 366 775,53 22 897 619,04

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 060 370,17 2 138 900,40 2 366 775,53 22 832 495,04

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

796 463,00 0,00 0,00 796 463,00

3 010 021,46RAZEM WYDATKI 3 355 606,84122 612 545,47 122 958 130,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.

Symbol

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

752 Obrona narodowa

0,001 229 547,00Dochody

0,001 229 547,00Wydatki

Pozostała działalność75295

0,001 229 547,00Dochody

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00208 368,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami 

0,001 021 179,00

0,001 229 547,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00166 498,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,0041 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 021 179,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,00Dochody

6 008,766 008,76Wydatki

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153

6 008,766 008,76Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,006 008,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,490,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 949,270,00

1 229 547,00DOCHODY 0,00

1 235 555,76 6 008,76WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

22 766,00Dochody

22 766,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

22 766,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

22 766,00

22 766,00Wydatki

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

22 766,00

801 Oświata i wychowanie

1 386 826,00Dochody

1 386 826,00Wydatki

Przedszkola80104

1 386 826,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

1 386 826,00

1 386 826,00Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 386 826,00

1 409 592,00 1 409 592,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2025 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 423,37900 678,86

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 554,5990004 178,86

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11,400,00

Jednostki

GOLINA 3,000,00

LIPNIK 8,400,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 189,800,00

Jednostki

GOLINA 17,000,00

LIPNIK 48,000,00

WARCHLINO 62,400,00

ŚWIĘTE 62,400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 104,32178,86

Jednostki

WARCHLINO 101,940,00

ŚWIĘTE 2,38178,86

Zakup usług remontowych4270 249,070,00

Jednostki

WARCHLINO 249,070,00

Pozostała działalność 6 868,7890095 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 868,78500,00

Jednostki

BARZKOWICE 500,00500,00

ŚWIĘTE 6 368,780,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 979,84921 7 436,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 275,9092109 5 557,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 275,901 057,00

Jednostki

GOLINA 5 102,88622,88

LIPNIK 65,000,00

WARCHLINO 901,000,00

ŚWIĘTE 207,02434,12

Zakup usług pozostałych4300 3 000,004 500,00

Jednostki

GOLINA 0,004 500,00

ŚWIĘTE 3 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 3 703,9492195 1 879,84

Honoraria4090 120,560,00

Jednostki

ŚWIĘTE 120,560,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 102,691 348,43

Jednostki

GRABOWO 403,290,00

WARCHLINO 1 678,000,00

ŚWIĘTE 21,401 348,43

Zakup środków żywności4220 1 469,29531,41

Jednostki

GOLINA 128,12128,12

GRABOWO 0,00403,29

WARCHLINO 466,100,00

ŚWIĘTE 875,070,00

Zakup usług pozostałych4300 11,400,00

Jednostki

ŚWIĘTE 11,400,00

Kultura fizyczna 20 775,53926 33 063,04

Obiekty sportowe 20 775,5392601 33 063,04

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 653,60

Jednostki

ŚWIĘTE 0,002 653,60

Zakup usług pozostałych4300 14 000,0010 288,04

Jednostki

LIPNIK 14 000,000,00

WARCHLINO 0,004 234,04

ŚWIĘTE 0,006 054,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 775,5320 121,40

Jednostki

LIPNIK 6 000,0020 121,40

WARCHLINO 775,530,00

41 178,74RAZEM WYDATKI 41 178,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3955



905  

 

 

0270  

0480  

330 144,05

5 000,00

4210 1 000,00

4300 2 500,00

4700 1 500,00

325 144,05

2310 11 100,00

2820 215 950,00

3030 700,00

4110 1 000,00

4170 51 324,00

4210 10 510,05

4220 1 400,00

4300 25 000,00

4610 160,00

4700 8 000,00

330 144,05

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

20 710,05

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00

0,00

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
262 000,00

52 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIII/131/25

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 19.09.2025 r.

Przychody, dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                    

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 r.

RAZEM 282 710,05

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

262 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

851  Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 345 368,00Dochody

10 585 098,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

7 345 368,00Dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 243 488,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 189,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 51 691,00

10 585 098,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 678 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 320,00

7 345 368,00 10 585 098,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

Transport i łączność600 1 993 774,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 993 774,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 993 774,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego-Gmina Kobylanka 100,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Dolice 19 750,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 200,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 968 024,00

Oświata i wychowanie801 2 166 327,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 37 282,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 37 282,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 37 282,00

Przedszkola80104 2 124 554,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 124 554,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 2 124 554,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 4 491,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 4 491,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 4 491,00

Ochrona zdrowia851 11 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 11 100,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 11 100,00

Dotacja celowa na podst. porozumień 11 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 70 810,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 10 810,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 10 810,00

Dotacja dla Gminy Miasto Stargard z tytułu porozumienia międzygminnego w zakresie
udziału Gminy Stargard w kosztach aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Stargard 
w związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

7 630,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu aktualizacji granic aglomeracji Stargard 
w związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

3 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3955



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 4 242 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3955



Budżet na rok 2025

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XIII/131/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.09.2025 r.

Oświata i wychowanie801 6 770 185,76

Szkoły podstawowe80101 364 544,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 364 544,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 364 544,00

Przedszkola80104 4 674 535,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 4 674 535,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 4 674 535,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 1 725 098,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 725 098,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 725 098,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 6 008,76

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 6 008,76

Dotacja podmiotowa na doposażenie w podręczniki (zad.zlecone) 6 008,76

Edukacyjna opieka wychowawcza854 283 902,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 283 902,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 283 902,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 283 902,00

RAZEM WYDATKI 7 054 087,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3955



905

75 480,96

75 180,96

4740 63 194,00

4850 11 986,96

300,00

2100

4740 250,00

4850 50,00

0,00

0,00

2100  

228 621,39

4 000,00

4370 4 000,00

224 621,39

4350 107 850,14

4370 24 210,21

4750 77 164,00

4850 11 700,00

4860 3 697,04

69 021,00

69 021,00

2100  

3290 69 021,00

61 796,00

61 796,00

2100

3290 60 000,00

4740 1 500,00

4850 296,00

434 919,35RAZEM 434 919,35

 

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XIII/131/25

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 19.09.2025 r.

Przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dział Nazwa Plan
Rozdział

przychody wydatki§

672,01

303 130,34

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku                       

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących            

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300,00

303 130,34

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku                    

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących           

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
61 796,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pomoc społeczna 69 021,00

85295 Pozostała działalność 69 021,00

855 Rodzina 61 796,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność 300,00

750 Administracja publiczna 300,00

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801

85595 Pozostała działalność 61 796,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

852

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących            

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
69 021,00

303 130,34

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących          

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3955



 

 

6370  

2 813 046,90

2 813 046,90

6370 2 813 046,90

2 813 046,90

 

 

6370  

1 449 529,44

1 449 529,44

6370 1 449 529,44

1 449 529,44

 

 

6370  

437 760,00

437 760,00

6370 437 760,00

437 760,00

 

 

2180  

20 400,00

20 400,00

20 000,00

400,00

 

4 720 736,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 760,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy ("Rozświetlamy Polskę")

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 437 760,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
437 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

    Realizacja wypłat dodatku gazowego (ochrona odbiorców paliw gazowych)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

DODATEK GAZOWY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00

85395 Pozostała działalność 20 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
20 400,00

RAZEM 4 720 736,34

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dochody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         

oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r.      

Plan
Rozdział

wydatki

Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIII/131/25

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 19.09.2025 r.

Dział Nazwa

§

40002 Dostarczanie wody 2 813 046,90

2 813 046,90

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 813 046,90

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

dochody

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na odcinku                    

Tychowo-Święte-Strachocin (obiekt Strachocin)

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 449 529,44

70095 Pozostała działalność 1 449 529,44

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 449 529,44

700  Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej świetlicy na 

mieszkania socjalne w miejscowości Tychowo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3955


	UCHWAŁA NR XIII/131/25 RADY GMINY STARGARD  z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-09-26T08:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




